
 

 

UCHWAŁA NR 142/XIII/2012 

RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 25 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 241/XXIV/2009 Rady Gminy Mykanów z dnia  26 czerwca 2009 r. 

dotyczącej trybu udzielania i rozliczania dotacji publicznym szkołom prowadzonym przez podmioty inne 

niż  jednostki samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r nr 

142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2004r. nr 256 poz. 2572 z późn. zm.)  

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr 241/XXIV/2009 Rady Gminy Mykanów z dnia 26 czerwca 2009r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji publicznym szkołom prowadzonym przez podmioty inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego § 3 pkt 2 przyjmuje brzmienie:  

2) ,,co miesiąc do dnia 15 każdego miesiąca, podmiot dotowany będzie przedkładał Wójtowi Gminy 

Mykanów informację o faktycznej liczbie uczniów – załącznik nr 2 do uchwały wraz z oświadczeniem 

o aktualności uprawnienia do otrzymywania dotacji – na druku stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mykanów  

 

 

Krzysztof Nabiałczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 sierpnia 2012 r.

Poz. 3146


		2012-08-02T14:57:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




